
UCHWAŁA NR 351/4924/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2023 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz      

§ 10 pkt 2 uchwały Nr XLIX/701/22 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2023 rok 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., poz. 52) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 
- plan dochodów budżetu wynosi                                                           864.732.881,94 zł 
- plan dochodów bieżących                                                                    671.211.546,94 zł 
- plan dochodów majątkowych                                                               193.521.335,00 zł 
- plan wydatków budżetu wynosi                                                         1.126.517.498,94 zł 
- plan wydatków bieżących                                                                     628.587.559,94 zł 
- plan wydatków majątkowych                                                                497.929.939,00 zł 
- deficyt budżetu wynosi                                                                         261.784.617,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Stanisław Tomczyszyn 

 



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 351/4924/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 312 862,00 13 474,05 2 326 336,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 13 474,05 13 474,05

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

0,00 13 474,05 13 474,05

Zlecone 0,00 13 474,05 13 474,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 023 505,00 7 150,00 4 030 655,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 703 024,00 7 150,00 3 710 174,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4 721,00 150,00 4 871,00

Własne 4 721,00 150,00 4 871,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

39 600,00 7 000,00 46 600,00

Własne 39 600,00 7 000,00 46 600,00

Razem: 864 712 257,89 20 624,05 864 732 881,94

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 351/4924/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 893 762,97 0,00 15 893 762,97

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 6 201 242,00 0,00 6 201 242,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 947,00 985,00 416 932,00

Własne 415 947,00 985,00 416 932,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 749,00 563,00 238 312,00

Własne 237 749,00 563,00 238 312,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 283,00 141,00 59 424,00

Własne 59 283,00 141,00 59 424,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 885,00 80,00 33 965,00

Własne 33 885,00 80,00 33 965,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 727,00 5 727,00

Własne 0,00 5 727,00 5 727,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 274,00 3 274,00

Własne 0,00 3 274,00 3 274,00

4308 Zakup usług pozostałych 333 274,00 -6 853,00 326 421,00

Własne 333 274,00 -6 853,00 326 421,00

4309 Zakup usług pozostałych 190 523,00 -3 917,00 186 606,00

Własne 190 523,00 -3 917,00 186 606,00

600 Transport i łączność 409 360 177,63 0,00 409 360 177,63

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 212 188 715,00 0,00 212 188 715,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 413 846,00 -20 000,00 39 393 846,00

Własne 39 413 846,00 -20 000,00 39 393 846,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 743 901,00 170 000,00 2 913 901,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 743 901,00 170 000,00 2 913 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 170 000,00 187 220,00

Własne 17 220,00 170 000,00 187 220,00

750 Administracja publiczna 227 642 680,00 0,00 227 642 680,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 1 760 000,00 -15 913,00 1 744 087,00

BeSTia Strona 1 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -15 913,00 254 087,00

Własne 270 000,00 -15 913,00 254 087,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 350 100,00 15 913,00 40 366 013,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

95 000,00 14 000,00 109 000,00

Własne 95 000,00 14 000,00 109 000,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 46 974,00 46 974,00

Własne 0,00 46 974,00 46 974,00

4090 Honoraria 0,00 65 000,00 65 000,00

Własne 0,00 65 000,00 65 000,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

Własne 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 295 570,00 -123 004,00 34 172 566,00

Własne 34 295 570,00 -123 004,00 34 172 566,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 18 943,00 18 943,00

Własne 0,00 18 943,00 18 943,00

758 Różne rozliczenia 7 581 212,00 -170 000,00 7 411 212,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 581 212,00 -170 000,00 7 411 212,00

4810 Rezerwy 6 581 212,00 -170 000,00 6 411 212,00

Własne 6 581 212,00 -170 000,00 6 411 212,00

801 Oświata i wychowanie 24 216 621,31 13 474,05 24 230 095,36

80116 Szkoły policealne 8 608 813,00 -586,00 8 608 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00 -86,00 899 914,00

Własne 900 000,00 -86,00 899 914,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 -500,00 12 100,00

Własne 12 600,00 -500,00 12 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 13 474,05 13 474,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133,39 133,39

Zlecone 0,00 133,39 133,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 340,66 13 340,66

Zlecone 0,00 13 340,66 13 340,66

80195 Pozostała działalność 1 108 361,31 586,00 1 108 947,31

BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 86,00 3 586,00

Własne 3 500,00 86,00 3 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 500,00 5 500,00

Własne 5 000,00 500,00 5 500,00

851 Ochrona zdrowia 118 289 342,08 0,00 118 289 342,08

85148 Medycyna pracy 14 096 728,00 0,00 14 096 728,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

94 456,00 -33 000,00 61 456,00

Własne 94 456,00 -33 000,00 61 456,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 227 875,00 33 000,00 260 875,00

Własne 227 875,00 33 000,00 260 875,00

85195 Pozostała działalność 6 771 377,00 0,00 6 771 377,00

4097 Honoraria 0,00 1 040,00 1 040,00

Własne 0,00 1 040,00 1 040,00

4099 Honoraria 0,00 124,00 124,00

Własne 0,00 124,00 124,00

4437 Różne opłaty i składki 1 040,00 -1 040,00 0,00

Własne 1 040,00 -1 040,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 124,00 -124,00 0,00

Własne 124,00 -124,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 742 449,00 7 150,00 39 749 599,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 17 096 140,00 7 150,00 17 103 290,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 39 600,00 7 000,00 46 600,00

Własne 39 600,00 7 000,00 46 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 472 674,00 12 000,00 484 674,00

Własne 472 674,00 12 000,00 484 674,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 721,00 150,00 4 871,00

Własne 4 721,00 150,00 4 871,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 277,00 -12 000,00 18 277,00

Własne 30 277,00 -12 000,00 18 277,00

926 Kultura fizyczna 19 642 178,88 0,00 19 642 178,88

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 805 600,00 0,00 3 805 600,00

3250 Stypendia różne 438 550,00 -2 500,00 436 050,00

Własne 438 550,00 -2 500,00 436 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 2 500,00 4 200,00

BeSTia Strona 3 z 4



Własne 1 700,00 2 500,00 4 200,00

Razem: 1 126 496 874,89 20 624,05 1 126 517 498,94

BeSTia Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

